1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2018 № 93
Валдай

О внесении изменений в административный регламент
«Предоставление в аренду муниципального имущества
(зданий, строений, сооружений, помещений)
Валдайского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 30.09.2011 № 1550 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент «Предоставление в аренду муниципального имущества (зданий, строений, сооружений, помещений) Валдайского муниципального района», утвержденный распоряжением Администрации Валдайского муниципального района от 13.10.2011 № 252-рз:
1.1. Изложить подпункт 1.4.6 пункта 1.4 в редакции:
«1.4.6. Место нахождения КУМИ: 175400, Новгородская область, г.Валдай, пр.Комсомольский, д.19/21, каб. 405, 415, в здании Администрации Валдайского муниципального района.
Почтовый адрес: 175400, Новгородская область, г.Валдай, пр.Комсомольский, д.19/21, комитет по управлению муниципальным имуществом.
Справочные телефоны:
телефон председателя КУМИ: 8(81666) 46-314;
телефон специалистов  КУМИ: 8(81666) 46-321;
телефон приемной администрации: 8(81666) 2-25-16.».
1.2. Дополнить:
1.2.1. Подпункт 2.5.1 пункта 2.5 абзацем следующего содержания:
«Согласие на обработку персональных данных заявителя или его законного представителя (приложение 5 к административному регламенту)».
1.2.2. Подпункт 1 пункта 2.5.2 абзацем следующего содержания:
«Согласие на обработку персональных данных заявителя или его законного представителя (приложение 5 к административному регламенту)».
1.2.3. Дополнить приложением 5 следующего содержания:
«Приложение 5
к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в  аренду муниципального имущества (зданий, строений, сооружений, помещений)  Валдайского муниципального района»

Согласие на обработку персональных данных

Я, _____________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество, дата рождения
____________________________________________________________________________
Адрес
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
паспортные данные

даю свое согласие на обработку своих персональных данных (ФИО, дата рождения, место рождения, данные паспорта (или иного документа, удостоверяющего личность) телефон, электронный адрес, ИНН), почтовый адрес, не возражаю против обработки Уполномоченным органом Администрации Валдайского муниципального района (Новгородская область, г.Валдай, пр.Комсомольский, д.19/21), то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку с использованием средств автоматизации или без использования таких средств (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством. Настоящее согласие действует с даты приема и на срок обработки и хранения документов в соответствии с архивным законодательством и может быть отозвано Заявителем в любой момент по соглашению сторон, путем письменного сообщения об указанном отзыве в произвольной форме, в Уполномоченный орган Администрации Валдайского муниципального района, если иное не установлено законодательством Российской Федерации.

	“

	”

	20

	г.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ